Tab. S.12 Pocet subjekti zapsanych v RES v Libereckém kraji za obce s rozsifenou pusobnosti k 31. 12. 2010

(¢lenéni podle institucionalniho sektoru)

Kraj
celkem

v tom spravni obvody obci s rozsifenou plsobnosti

Ceska
Lipa

Frydlant

Jablonec
nad
Nisou

Jilemnice

Liberec

Novy
Bor

Semily

Tanvald

Turnov

Zelezny
Brod

Kraj celkem
v tom:
10000 Narodni hospodafrstvi - rezidenti
11000 Nefinanéni podniky
11001 Nefinanéni podniky verejné
11002 Nefinanéni podniky soukromé narodni
11003 Nefinanéni podniky soukromé
pod zahraniéni kontrolou
12000 Finan¢ni instituce
12100 Centralni banka
12200 Ostatni ménové finanéni instituce
vefejné
soukromé narodni
soukromé pod zahrani¢ni kontrolou
12300 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé
12301 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé
vefejni
12302 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé
soukromi narodni
12303 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé
soukromi pod zahrani¢ni kontrolou
12400 Pomocné finanéni instituce
12401 Pomocné finanéni instituce vefejné
12402 Pomocné finanéni instituce
soukromé narodni
12403 Pomocné finan¢ni instituce soukromé
pod zahraniéni kontrolou
12500 Pojistovaci spole¢nosti
a penzijni fondy
12501 Pojistovaci spole¢nosti
a penzijni fondy verejné
12502 Pojistovaci spole¢nosti a penzijni
fondy soukromé narodni
12503 Pojistovaci spole¢nosti a penzijni
fondy soukromé pod zahrani¢ni
kontrolou

13000 Vladni instituce
13110 UstFedni viadni instituce
13120 Narodni vladni instituce
13130 Mistni vladni instituce
13140 Fondy socialniho zabezpeceni
14000 Domacnosti
14100 Zaméstnavatelé
14200 Ostatni osoby samostatné
vydélecné ¢inné
14300 Zaméstnanci
14410 Pfijemci diichodu z vlastnictvi
14420 Prijemci davek duchodového zabezpeceni
14430 PFijemci ostatnich transferovych diichodu
14500 Ostatni domacnosti
15000 Neziskové instituce slouzici domacnostem
20000 Nerezidenti
21000 Evropska Unie
21100 Clenské zemé Evropské Unie
21200 Instituce Evropské Unie
22000 Ostatni zemé a mezinarodni instituce

117 230

117 225
16 769
94
9916

6759
33

15

14

18

16

742
21

721

94 754
4486

88 428

1840
4927

17 070
17 070
1985

13
1162

810

124

256
732

5603

5603
546
12
266

268

46

46

4744
170

4511

63
267

15121

15121
2284
9
1416

859
3

65

62

12232
623

11325

284
537

5748

5748
411
7

292

112

54

54

5045
300

4649

96
238

44 008

44 005
8193
22
4906

3265
19

10

180
13

167

33 852
1280

31780

792
1761

6 445

6 445
538
10
350

178
2

47

47

5593
326

5162

105
265

6364

6364
642

8

396

238
2

75

73

5286
278

4971

37
359

5686
5686
757

3

315

439

34

34

4682
226

4337

119
213

8033

8031
1010

623

379

88

88

6511
368

6 069

74
419

3152
3152
403

2

190

211

29

29

2584
144

2426



